
Informacija	gauta:	2024-07-16	15:54

Kanalizacijos	vamzdis	su	mova	PVC	50x3x315,	pilkas	(3069759)

Prekės	kodas:	V3WAV-106052043	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vamzdžiai	>	PVC	ir	PPHT	vidaus	nuotekų	vamzdžiai

KAINA	:	2,50	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	14	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1	
Plotis,	mm:	1	
Gylis,	mm:	1	
Pagaminta	iš:	
Prijungimo	diametras:	50	
Sienelės	storis,	mm:	3	
Tipas:	

Aprašymas
Ypatumai:
·	vamzdžiai	atsparūs	korozijai,	jų	neveikia	cheminiais	junginiais	užterštas	vanduo,	nesikaupia	apnašos.	Sistema	taip
pat	atspari	karštam	vandeniui,	tačiau	95	°C	temperatūros	vanduo	neturėtų	tekėti	ilgiau	kaip	1–2	minutes;
·	vamzdžiai	ir	jungiamosios	dalys	pagamintos	iš	neplastifkuoto	polivinilchlorido	(PVC),	gali	būti	pilkos	(RAL	7037)
arba	baltos	(RAL	9003)	spalvos;
·	vamzdis	turi	tris	sluoksnius:	išorinį	ir	vidinį,	gaminamą	iš	polivinilchlorido	(PVC),	bei	tarp	jų	esantį	suputintą
sluoksnį.	Tokia	vamzdžio	sandara	leidžia	pasiekti	dar	geresnes	garso	slopinimo	savybes,	pats	vamzdis	tvirtesnis
(sienelės	storis	atitinka	prieš	tai	buvusių	storasienių	vamzdžių	sienelės	storį).
Nurodyti	orientaciniai	matmenys.


